

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 78734132

---

Data  
publicarii 15.02.23

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 578,20 RON - 578,20 RON

---

Descriere: SOLUTIE UNIVERSALA MULTICLEANER 1 L = 9 BUC X 7.60 = 68.40 LEI SACI 35 LITRI/50/SET = 10 SET X 6.10= 61.00 LEI PROSOP Z VERDE = 20 SET X 4.30 = 86. 00 LEI PASTILE PISOIR 1 KG= 1 CUTIE X 44.00= 44.00 LEI SANO FLOOR BOUTIQUE 2 L= 1 BUC X 23.00 = 23.00 LEI PROSOP DERULARE CEMNTRALA 60 M = 9 BUC X 12.00 = 108.00 LEI HARTIE IGIENICA JUMBO ALB = 12 BUC X 6.80= 81.60 LEI PRONTO SOLUTIE PARCHET 1 LITRU = 2 BUC X 13.50 = 27.00 LEI HARTIE IGIENICA GRI JUMBO = 24 BUC X 3.30= 79.20 LEI

---